Ректору ФГБОУ ВО «Тольяттинский государственный университет» М.М. Кришталу

	Фамилия

	Имя

	Отчество (при наличии)

Номер телефона

     Электронная почта

ЗАЯВЛЕНИЕ О ТЕХНИЧЕСКОМ СБОЕ

	Вступительное испытание:

	наименование вступительного испытания

	Дата проведения вступительного испытания:

	число, месяц, год

Прошу Вас допустить к сдаче вступительного испытания в другой группе или в резервный день в связи с техническим сбоем:

	описание технического сбоя

	[bookmark: _GoBack]

	«

	»

	20

	г.

	/

	дата

	личная подпись поступающего

	Фамилия И.О. поступающего

Обратите внимание! В случае подачи заявления о техническом сбое в электронной форме поступающий должен удостовериться, что заявление поступило в приемную комиссию в установленные сроки (в день проведения вступительного испытания или в течении двух рабочих дней после его проведения).